[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2025
	№ 130

О проведении заседания Коллегии при Главе Баганского района
Новосибирской области

В соответствии с планом организационной работы на 2025 год администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить и провести 20 февраля 2025 года в 11.00 Коллегию при Главе   Баганского района Новосибирской области по рассмотрению вопросов:
[bookmark: _Hlk133401296]         1.1. О ходе зимовки скота в хозяйствах района
          Ответственный: Слепынина О.В., заместитель главы администрации района;
           1.2 О ходе выполнения муниципальной программы «Культура Баганского района на 2022-2024 годы» за 2024 год
  Ответственный: Пилипушка О.В., заместитель главы администрации района;
          1.3 О выполнении плана мероприятий по реализации региональных проектов национального проекта «Образование» на территории Баганского Новосибирской области
  Ответственный: Пилипушка О.В., заместитель главы администрации района;
           2. Справочный материал, проект постановления, списки приглашенных и слайды предоставить в отдел организационно-контрольной работы администрации района к 18 октября 2025 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Прахт Ю.М., управляющего делами администрации района.

Глава Баганского района
Новосибирской области                                                                       А.А. Воличенко

Артёменко Наталья Александровна
21-109
image1.png